

BURMISTRZ TYKOCINA
woj. podlaskie

Wszyscy wykonawcy

Odpowiedź na zapytania odnośnie przetargu nieograniczonego Nr RO 271.8.2011 na:
„ Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej – modernizacja kotłowni oraz instalacji c.o. w dwóch budynkach Urzędu Miejskiego w Tykocinie przy ulicy Złotej 2 i Placu Czarnieckiego 2”

Na podstawie art. 38 ust.1i2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych tekst jednolity (Dz.U. z 2010 Nr 113 poz. 759 ze zmianami) informuję, że zostały skierowane zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego RO 271.8.2011 na **„ Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej – modernizacja kotłowni oraz instalacji c.o. w dwóch budynkach Urzędu Miejskiego w Tykocinie przy ulicy Złotej 2 i Placu Czarnieckiego 2”** o treści jak poniżej na które udzielam odpowiedzi i wyjaśnień :

Treść Pytania 1

Szafka wlewu oleju opałowego SO 22x33x44/PCV wraz z montażem, do której pozycji kosztorysowej należy ja wpisać czy ewentualnie dopisać nową pozycję?

Odpowiedź na pytanie 1

Należy dopisać nową pozycję.

Treść pytania 2

Brakuje informacji w przedmiarze na temat klapy p.poż20x20 cm V260PEI60, do której pozycji kosztorysowej należy ja wpisać czy ewentualnie dopisać nową pozycję?

Odpowiedź na pytanie 2

Należy dopisać nową pozycję

BURMISTRZ


mgr inż. Krzysztof Chlebowski